Sintesi CC DAL 6 LUGLIO 2004 al
2009

o

Data Ore atio Tipo di attivita ~ Tipo di atto Argomento Interventore i po vot. Risultati Esito

Consiglio Comunale
25 febbraio 2016
seduta pomeridiana e serale

Presiede il Presidente Daniele Esposito - Assiste Vice Segretario Generale Dr. Launaro
Alla seduta sono presenti : Sindaco - Vice Sindaco - Assessori: Dhimgjini, Baldari, Martini, Lemmetti, Aurigi, Fasulo

Vice
25 febbraio 2016 17,55 appello Appello Segretario presenti n.29
Generale
25 febbraio 2016 17,57 sul procedere della seduta Presidente

. . . N Situazione dell'ufficio Genio civile di Livorno .
25 febbraio 2016 17,57 42 illustrazione comunicazione . Marchetti
progressivo e costante smantellamento

Situazione dell'ufficio Genio civile di Livorno

25 febbraio 2016 42 discussione . Sindaco
progressivo e costante smantellamento

25 febbraio 2016 18,00 sul procedere della seduta Presidente

25 febbraio 2016 18,03 43 illustrazione  comunicazione Ippodromo Caprilli Amato

25 febbraio 2016 18,07 43 discussione  comunicazione Ippodromo Caprilli Sindaco

25 febbraio 2016 18,09 44 illustrazione  comunicazione Situazione Aamps:aggiornamento. Sindaco

25 febbraio 2016 18,11 44 discussione  comunicazione Situazione Aamps:aggiornamento. Caruso

25 febbraio 2016 18,13 44 replica comunicazione Situazione Aamps:aggiornamento. Sindaco

25 febbraio 2016 18,14 sul procedere della seduta Presidente

25 febbraio 2016 18,15 45 illustrazione interpellanza AAMPS Valiani

25 febbraio 2016 18,21 45 replica interpellanza AAMPS Ass Lemmetti

25 febbraio 2016 18,27 45 replica interpellanza AAMPS Sindaco

25 febbraio 2016 18,28 sul procedere della seduta Presidente

25 febbraio 2016 18,29 45 discussione interpellanza AAMPS Amato

25 febbraio 2016 18,32 45 replica interpellanza AAMPS Ass Lemmetti

25 febbraio 2016 18,33 45 discussione interpellanza AAMPS Valiani

25 febbraio 2016 18,39 45 discussione interpellanza AAMPS Raspanti

25 febbraio 2016 18,42 45 discussione interpellanza AAMPS Caruso



25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016

25 febbraio 2016

25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016

18,47
18,55
19,00
19,03
19,04
19,04
19,05
19,05
19,08
19,09
19,10
19,12
19,14
19,17
19,19
19,26
19,27
19,27
19,32
19,33
19,38
19,40
19,43
19,51
19,53
19,59
20,10
20,25

20.25

20,28
20,31
20,37
20,41
20,41
20,43
20,50
20,52
20,59

45
45
45
45

45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45

46
46
46
46
46
46
46
46
46

46
46
46

46
46

46
46

discussione
discussione
discussione
discussione

discussione
replica
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione

illustrazione
replica
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione

appello

discussione
discussione
discussione

discussione
discussione

replica
replica

interpellanza
interpellanza
interpellanza
interpellanza

interpellanza
interpellanza
interpellanza
interpellanza
interpellanza
interpellanza
interpellanza
interpellanza
interpellanza
interpellanza
interpellanza

interpellanza
interpellanza
interpellanza
interpellanza
interpellanza
interpellanza
interpellanza
interpellanza
interpellanza

interpellanza
interpellanza
interpellanza

interpellanza
interpellanza

interpellanza
interpellanza

AAMPS
AAMPS
AAMPS
AAMPS
sul procedere della seduta
AAMPS
AAMPS
AAMPS
AAMPS
AAMPS
AAMPS
AAMPS
AAMPS
AAMPS
AAMPS
AAMPS
sul procedere della seduta
Indotto AAMPS
Indotto AAMPS
Indotto AAMPS
Indotto AAmPS
Indotto AAMPS
Indotto AAmPS
Indotto AAMPS
Indotto AAmPS
Indotto AAMPS
SOSPESA LA SEDUTA
LA SEDUTA RIPRENDE

Appello

Indotto AAMPS
Indotto AAMPS
Indotto AAMPS

sul procedere della seduta
Indotto AAMPS
Indotto AAMPS

sul procedere della seduta
Indotto AAMPS
Indotto AAMPS

Canito
Mazzacca
Valiani
Sindaco
Presidente
Cepparello
Sindaco
Amato
Sindaco
Valiani
Ceselli
Amato
Grillotti
Raspanti
Ass Lemmetti
Ceselli
Presidente
Cannito
Sindaco
Raspanti
Amato
Caruso
Cannito
Mazzacca
Valiani
Sindaco
Presidente
Presidente
Vice
Segretario
Generale
Amato
Caruso
Valiani
Presidente
Valiani
Barbieri
Presidente
Ass Lemmetti
Cannito

presenti n.27



25 febbraio 2016

25 febbraio 2016

25 febbraio 2016

25 febbraio 2016

25 febbraio 2016

25 febbraio 2016

25 febbraio 2016

25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016

25 febbraio 2016

25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016

25 febbraio 2016

25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016

21,02

21,12

21,14

21,22

21,27

21,29

21.32

21,37
21,44
21,46

21,53

22,00
22,03
22,07
22,10
22,14
22,16
22,18

22,19

22,24
22,26
22,27
22,31
22,34
22,35
22,36
22,37
22,38
22,39

47

47

47

47

47

47

a7

47

47

47

48
48
48
48
48
48
48

48

48
48
49
49

illustrazione

replica
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione

discussione

replica

replica

illustrazione
replica
discussione
replica
discussione
discussione
replica
replica/discussio
ne
replica
replica
illustrazione
illustrazione
DDV
DDV
DDV
DDV
DDV
DDV

interpellanza

interpellanza
interpellanza
interpellanza
interpellanza
interpellanza
interpellanza

interpellanza

interpellanza

interpellanza

interpellanza
interpellanza
interpellanza
interpellanza
interpellanza
interpellanza
interpellanza

interpellanza

interpellanza

interpellanza
mozione
mozione
mozione
mozione
mozione
mozione
mozione
mozione

Come mai gli uffici comunali sono stati tenuti
fuori dalle principali scelte amm.ve su AAMPS

Come mai gli uffici comunali sono stati tenuti fuori
dalle principali scelte amm.ve su AAmPS
Come mai gli uffici comunali sono stati tenuti fuori
dalle principali scelte amm.ve su AAMPS
Come mai gli uffici comunali sono stati tenuti fuori
dalle principali scelte amm.ve su AAmPS
Come mai gli uffici comunali sono stati tenuti fuori
dalle principali scelte amm.ve su AAmMPS
Come mai gli uffici comunali sono stati tenuti fuori
dalle principali scelte amm.ve su AAmPS
Come mai gli uffici comunali sono stati tenuti fuori
dalle principali scelte amm.ve su AAMPS
Come mai gli uffici comunali sono stati tenuti fuori
dalle principali scelte amm.ve su AAmPS
Per fatto personale
Come mai gli uffici comunali sono stati tenuti fuori
dalle principali scelte amm.ve su AAmPS
Come mai gli uffici comunali sono stati tenuti fuori
dalle principali scelte amm.ve su AAMPS

Aamps Piattaforma Biscottino
Aamps Piattaforma Biscottino
Aamps Piattaforma Biscottino
Aamps Piattaforma Biscottino
Aamps Piattaforma Biscottino
Aamps Piattaforma Biscottino
Aamps Piattaforma Biscottino

Aamps Piattaforma Biscottino

Aamps Piattaforma Biscottino
Aamps Piattaforma Biscottino
Lavoratori Aamps
AAMPS
Mozioni
Mozioni
Mozioni
Mozioni
Mozioni
Mozioni

Raspanti

Sindaco
Grillotti
Raspanti
Cannito
Amato
La Fauci

Caruso
Cannito

Ass Lemmetti

Raspanti

Mazzacca
Sindaco
Cannito
Sindaco

Valiani
Grillotti
Sindaco

Grillotti

Mazzacca
Sindaco
Amato
Amato
Marchetti
Raspanti
Valiani
Caruso
Amato
Cannito



25 febbraio 2016
25 febbraio 2016

25 febbraio 2016

25 febbraio 2016

25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016

25 febbraio 2016
25 febbraio 2016

25 febbraio 2016

25 febbraio 2016

25 febbraio 2016

25 febbraio 2016

25 febbraio 2016

25 febbraio 2016

25 febbraio 2016

25 febbraio 2016

25 febbraio 2016

22,40
22,42

22,41

22,44

22,45
22,47
22,48
22,49

22,50
22,51

22,53

22,57

23,04

23,05

23,08

23,10

23,12

23,14

23,16

49

50
50
50
50

50

51

51

51

51

51

51

51

51

DDV
DDV

votazione

DDV
DDV
DDV
DDV

votazione

illustrazione

replica

discussione

discussione

discussione

discussione

discussione

replica

mozione
mozione

mozione
mozione
mozione
mozione

mozione

mozione

mozione

mozione

mozione

mozione

mozione

mozione

mozione

Mozioni
Mozioni
Nomina scrutatori:
conss De Filicaia Galli Grillotti

Lavoratori Aamps

sul procedere della seduta
AAMPS
AAMPS
AAMPS
AAMPS

AAMPS
sul procedere della seduta

Adozione regolamento sulla collaborazione tra
cittadini e Amm.ne per la cura e la
rigenerazione di beni comuni urbani

Adozione regolamento sulla collaborazione tra
cittadini e Amm.ne per la cura e la rigenerazione di
beni comuni urbani

Adozione regolamento sulla collaborazione tra
cittadini e Amm.ne per la cura e la rigenerazione di
beni comuni urbani

Adozione regolamento sulla collaborazione tra
cittadini e Amm.ne per la cura e la rigenerazione di
beni comuni urbani
Adozione regolamento sulla collaborazione tra
cittadini e Amm.ne per la cura e la rigenerazione di
beni comuni urbani
Adozione regolamento sulla collaborazione tra
cittadini e Amm.ne per la cura e la rigenerazione di
beni comuni urbani
Adozione regolamento sulla collaborazione tra
cittadini e Amm.ne per la cura e la rigenerazione di
beni comuni urbani
Adozione regolamento sulla collaborazione tra
cittadini e Amm.ne per la cura e la rigenerazione di
beni comuni urbani
sul procedere della seduta

Mazzacca
Raspanti

Presidente

palese

Presidente .
elettronica

Presidente
Ceselli
Raspanti
Valiani
Cannito
palese

Presidente .
elettronica

Presidente

Bruciati

Vice Sindaco

Caruso

Marchetti

Valiani

Bruciati

Marchetti

Bruciati

Galigani

F=14 A=1 C=16

F=14 A=0 C=17

non
approvato

non
approvato



25 febbraio 2016

25 febbraio 2016

25 febbraio 2016

25 febbraio 2016

25 febbraio 2016

25 febbraio 2016

25 febbraio 2016

25 febbraio 2016

25 febbraio 2016

25 febbraio 2016

25 febbraio 2016

25 febbraio 2016

25 febbraio 2016

25 febbraio 2016

25 febbraio 2016

23,18

23,21

23,21

23,22

23,22

22,38

22,38

22,39

22,39

22,33

23,40

23,41

23,47

23,49

23,50

51

51

52

52

52

52

52

52

52

52

52

discussione

votazione

illustrazione

illustrazione

discussione

discussione

replica

discussione

discussione

discussione

discussione

mozione

mozione

mozione

emendamento

mozione
e emendamento

mozione
e emendamento

mozione
e emendamento

mozione
e emendamento

mozione
e emendamento

mozione
e emendamento

mozione
e emendamento

Adozione regolamento sulla collaborazione tra
cittadini e Amm.ne per la cura e la rigenerazione di

beni comuni urbani
sul procedere della seduta

Adozione regolamento sulla collaborazione tra

cittadini e Amm.ne per la cura e la
rigenerazione di beni comuni urbani

sul procedere della seduta

Riduzione gettoni e indennita di consiglieri,
Sindaco, Vice Sindaco e Giunta

sul procedere della seduta

Riduzione gettoni e indennita di consiglieri,
Sindaco, Vice Sindaco e Giunta
Emendamento.

sul procedere della seduta
Riduzione gettoni e indennita di consiglieri,
Sindaco, Vice Sindaco e Giunta
e Emendamento

Riduzione gettoni e indennita di consiglieri,
Sindaco, Vice Sindaco e Giunta
e Emendamento

Riduzione gettoni e indennita di consiglieri,
Sindaco, Vice Sindaco e Giunta
e Emendamento

Riduzione gettoni e indennita di consiglieri,
Sindaco, Vice Sindaco e Giunta
e Emendamento

Riduzione gettoni e indennita di consiglieri,
Sindaco, Vice Sindaco e Giunta
e Emendamento

Riduzione gettoni e indennita di consiglieri,
Sindaco, Vice Sindaco e Giunta
e Emendamento
Riduzione gettoni e indennita di consiglieri,
Sindaco, Vice Sindaco e Giunta
e Emendamento

Vice Sindaco
Presidente

palese

Presidente )
elettronica

F=28 A=0 C=0 Approvato

Presidente
Valiani

Presidente

Grillotti

Presidente

Raspanti

Ceselli

Sindaco

Valiani

Rossi

Valiani

Meschinelli



25 febbraio 2016

25 febbraio 2016

25 febbraio 2016

25 febbraio 2016

25 febbraio 2016

25 febbraio 2016

25 febbraio 2016

25 febbraio 2016

25 febbraio 2016
25 febbraio 2016

25 febbraio 2016

25 febbraio 2016

25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016
25 febbraio 2016

25 febbraio 2016
25 febbraio 2016

23,53

23,56

23,58

23,58

24,00

24,00

24,00

24,00

24,00
24,00

24,00

24,00

24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00

24,00

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

53

discussione

discussione

discussione

discussione

discussione

discussione

discussione

votazione

votazione

votazione

mozione
e emendamento

mozione
e emendamento

mozione
e emendamento

mozione
e emendamento

mozione
e emendamento

mozione
e emendamento

mozione
e emendamento

emendamento
Grillotti

emendamento
Valiani

mozione

Riduzione gettoni e indennita di consiglieri,
Sindaco, Vice Sindaco e Giunta
e Emendamento
Riduzione gettoni e indennita di consiglieri,
Sindaco, Vice Sindaco e Giunta
e Emendamento
Riduzione gettoni e indennita di consiglieri,
Sindaco, Vice Sindaco e Giunta
e Emendamento
Riduzione gettoni e indennita di consiglieri,
Sindaco, Vice Sindaco e Giunta
e Emendamento
Riduzione gettoni e indennita di consiglieri,
Sindaco, Vice Sindaco e Giunta
e Emendamento
Riduzione gettoni e indennita di consiglieri,
Sindaco, Vice Sindaco e Giunta
e Emendamento
sul procedere della seduta
Riduzione gettoni e indennita di consiglieri,
Sindaco, Vice Sindaco e Giunta
e Emendamento
sul procedere della seduta
Riduzione gettoni e indennita di consiglieri,
Sindaco, Vice Sindaco e Giunta
Riduzione gettoni e indennita di consiglieri,
Sindaco, Vice Sindaco e Giunta

Riduzione gettoni e indennita di consiglieri,
Sindaco, Vice Sindaco e Giunta

sul procedere della seduta
sul procedere della seduta
sul procedere della seduta
sul procedere della seduta
sul procedere della seduta
sul procedere della seduta

sul procedere della seduta

si conclude

La Fauci

Valiani

Rossi

Valiani

Cepparello

Marchetti
Presidente
Ceselli

Presidente

Presidente

Presidente

Presidente

Presidente
La Fauci
Grillottil

Presidente

Mazzacca
Marchetti

Presidente

palese
elettronica

palese
elettronica

palese
elettronica

palese
elettronica

F=12 A=1 C=15 "O"

approvato

F=12 A=1 C=16 "

approvato
non
F=9 A=2 C=16 approvato

F=17 A=7 C=5 approvato



