Sintesi CC DAL 6 LUGLIO 2004 al 2009

Data	Ore	N° atto	Tipo di attività	Tipo di atto	Argomento	Interventore	tipo vot.	Risultati	Esito
					Consiglio Comunale 25 febbraio 2016 seduta pomeridiana e serale				
Presiede il Presidente				· ·	le Dr. Launaro ni, Baldari, Martini, Lemmetti, Aurigi, Fasulo				
Alia seduta solio prese	511ti . Oli ic	iaco -	vice Silidaco - A	issesson. Driingjii	ii, baldari, Martirii, Lerrimetti, Adrigi, Fasdio	Vice			
25 febbraio 2016	17,55		appello		Appello	Segretario Generale		presenti n.29	
25 febbraio 2016	17,57				sul procedere della seduta	Presidente			
25 febbraio 2016	17,57	42	illustrazione	comunicazione	Situazione dell'ufficio Genio civile di Livorno progressivo e costante smantellamento	Marchetti			
25 febbraio 2016		42	discussione		Situazione dell'ufficio Genio civile di Livorno progressivo e costante smantellamento	Sindaco			
25 febbraio 2016	18,00				sul procedere della seduta	Presidente			
25 febbraio 2016	18,03	43	illustrazione	comunicazione	Ippodromo Caprilli	Amato			
25 febbraio 2016	18,07	43	discussione	comunicazione	Ippodromo Caprilli	Sindaco			
25 febbraio 2016	18,09	44	illustrazione	comunicazione	Situazione Aamps:aggiornamento.	Sindaco			
25 febbraio 2016	18,11	44	discussione	comunicazione	Situazione Aamps:aggiornamento.	Caruso			
25 febbraio 2016	18,13	44	replica	comunicazione	Situazione Aamps:aggiornamento.	Sindaco			
25 febbraio 2016	18,14				sul procedere della seduta	Presidente			
25 febbraio 2016	18,15	45	illustrazione	interpellanza	AAmPS	Valiani			
25 febbraio 2016	18,21	45	replica	interpellanza	AAmPS	Ass Lemmetti			
25 febbraio 2016	18,27	45	replica	interpellanza	AAmPS	Sindaco			
25 febbraio 2016	18,28				sul procedere della seduta	Presidente			
25 febbraio 2016	18,29	45	discussione	interpellanza	AAmPS	Amato			
25 febbraio 2016	18,32	45	replica	interpellanza	AAmPS	Ass Lemmetti			
25 febbraio 2016	18,33	45	discussione	interpellanza	AAmPS	Valiani			
25 febbraio 2016	18,39	45	discussione	interpellanza	AAmPS	Raspanti			
25 febbraio 2016	18,42	45	discussione	interpellanza	AAmPS	Caruso			

25 febbraio 2016	18,47	45	discussione	interpellanza	AAmPS	Canito	
25 febbraio 2016	18,55	45	discussione	interpellanza	AAmPS	Mazzacca	
25 febbraio 2016	19,00	45	discussione	interpellanza	AAmPS	Valiani	
25 febbraio 2016	19,03	45	discussione	interpellanza	AAmPS	Sindaco	
25 febbraio 2016	19,04				sul procedere della seduta	Presidente	
25 febbraio 2016	19,04	45	discussione	interpellanza	AAmPS	Cepparello	
25 febbraio 2016	19,05	45	replica	interpellanza	AAmPS	Sindaco	
25 febbraio 2016	19,05	45	discussione	interpellanza	AAmPS	Amato	
25 febbraio 2016	19,08	45	discussione	interpellanza	AAmPS	Sindaco	
25 febbraio 2016	19,09	45	discussione	interpellanza	AAmPS	Valiani	
25 febbraio 2016	19,10	45	discussione	interpellanza	AAmPS	Ceselli	
25 febbraio 2016	19,12	45	discussione	interpellanza	AAmPS	Amato	
25 febbraio 2016	19,14	45	discussione	interpellanza	AAmPS	Grillotti	
25 febbraio 2016	19,17	45	discussione	interpellanza	AAmPS	Raspanti	
25 febbraio 2016	19,19	45	discussione	interpellanza	AAmPS	Ass Lemmetti	
25 febbraio 2016	19,26	45	discussione	interpellanza	AAmPS	Ceselli	
25 febbraio 2016	19,27				sul procedere della seduta	Presidente	
25 febbraio 2016	19,27	46	illustrazione	interpellanza	Indotto AAmPS	Cannito	
25 febbraio 2016	19,32	46	replica	interpellanza	Indotto AAmPS	Sindaco	
25 febbraio 2016	19,33	46	discussione	interpellanza	Indotto AAmPS	Raspanti	
25 febbraio 2016	19,38	46	discussione	interpellanza	Indotto AAmPS	Amato	
25 febbraio 2016	19,40	46	discussione	interpellanza	Indotto AAmPS	Caruso	
25 febbraio 2016	19,43	46	discussione	interpellanza	Indotto AAmPS	Cannito	
25 febbraio 2016	19,51	46	discussione	interpellanza	Indotto AAmPS	Mazzacca	
25 febbraio 2016	19,53	46	discussione	interpellanza	Indotto AAmPS	Valiani	
25 febbraio 2016	19,59	46	discussione	interpellanza	Indotto AAmPS	Sindaco	
25 febbraio 2016	20,10				SOSPESA LA SEDUTA	Presidente	
25 febbraio 2016	20,25				LA SEDUTA RIPRENDE	Presidente	
						Vice	
25 febbraio 2016	20.25		appello		Appello	Segretario	presenti n.27
						Generale	
25 febbraio 2016	20,28	46	discussione	interpellanza	Indotto AAmPS	Amato	
25 febbraio 2016	20,31	46	discussione	interpellanza	Indotto AAmPS	Caruso	
25 febbraio 2016	20,37	46	discussione	interpellanza	Indotto AAmPS	Valiani	
25 febbraio 2016	20,41				sul procedere della seduta	Presidente	
25 febbraio 2016	20,41	46	discussione	interpellanza	Indotto AAmPS	Valiani	
25 febbraio 2016	20,43	46	discussione	interpellanza	Indotto AAmPS	Barbieri	
25 febbraio 2016	20,50				sul procedere della seduta	Presidente	
25 febbraio 2016	20,52	46	replica	interpellanza	Indotto AAmPS	Ass Lemmetti	
25 febbraio 2016	20,59	46	replica	interpellanza	Indotto AAmPS	Cannito	

25 febbraio 2016	21,02	47	illustrazione	interpellanza	Come mai gli uffici comunali sono stati tenuti fuori dalle principali scelte amm.ve su AAmPS	Raspanti
25 febbraio 2016	21,12	47	replica	interpellanza	Come mai gli uffici comunali sono stati tenuti fuori dalle principali scelte amm.ve su AAmPS	Sindaco
25 febbraio 2016	21,14	47	discussione	interpellanza	Come mai gli uffici comunali sono stati tenuti fuori dalle principali scelte amm.ve su AAmPS	Grillotti
25 febbraio 2016	21,22	47	discussione	interpellanza	Come mai gli uffici comunali sono stati tenuti fuori dalle principali scelte amm.ve su AAmPS	Raspanti
25 febbraio 2016	21,27	47	discussione	interpellanza	Come mai gli uffici comunali sono stati tenuti fuori dalle principali scelte amm.ve su AAmPS	Cannito
25 febbraio 2016	21,29	47	discussione	interpellanza	Come mai gli uffici comunali sono stati tenuti fuori dalle principali scelte amm.ve su AAmPS	Amato
25 febbraio 2016	21.32	47	discussione	interpellanza	Come mai gli uffici comunali sono stati tenuti fuori dalle principali scelte amm.ve su AAmPS	La Fauci
25 febbraio 2016	21,37	47	discussione	interpellanza	Come mai gli uffici comunali sono stati tenuti fuori dalle principali scelte amm.ve su AAmPS	Caruso
25 febbraio 2016	21,44				Per fatto personale	Cannito
25 febbraio 2016	21,46	47	replica	interpellanza	Come mai gli uffici comunali sono stati tenuti fuori dalle principali scelte amm.ve su AAmPS	Ass Lemmetti
25 febbraio 2016	21,53	47	replica	interpellanza	Come mai gli uffici comunali sono stati tenuti fuori dalle principali scelte amm.ve su AAmPS	Raspanti
25 febbraio 2016	22,00	48	illustrazione	interpellanza	Aamps Piattaforma Biscottino	Mazzacca
25 febbraio 2016	22,03	48	replica	interpellanza	Aamps Piattaforma Biscottino	Sindaco
25 febbraio 2016	22,07	48	discussione	interpellanza	Aamps Piattaforma Biscottino	Cannito
25 febbraio 2016	22,10	48	replica	interpellanza	Aamps Piattaforma Biscottino	Sindaco
25 febbraio 2016	22,14	48	discussione	interpellanza	Aamps Piattaforma Biscottino	Valiani
25 febbraio 2016	22,16	48	discussione	interpellanza	Aamps Piattaforma Biscottino	Grillotti
25 febbraio 2016	22,18	48	replica	interpellanza	Aamps Piattaforma Biscottino	Sindaco
25 febbraio 2016	22,19	48	replica/discussio ne	interpellanza	Aamps Piattaforma Biscottino	Grillotti
25 febbraio 2016	22,24	48	replica	interpellanza	Aamps Piattaforma Biscottino	Mazzacca
25 febbraio 2016	22,26	48	replica	interpellanza	Aamps Piattaforma Biscottino	Sindaco
25 febbraio 2016	22,27	49	illustrazione	mozione	Lavoratori Aamps	Amato
25 febbraio 2016	22,31	49	illustrazione	mozione	AAmPS	Amato
25 febbraio 2016	22,34		DDV	mozione	Mozioni	Marchetti
25 febbraio 2016	22,35		DDV	mozione	Mozioni	Raspanti
25 febbraio 2016	22,36		DDV	mozione	Mozioni	Valiani
25 febbraio 2016	22,37		DDV	mozione	Mozioni	Caruso
25 febbraio 2016	22,38		DDV	mozione	Mozioni	Amato
25 febbraio 2016	22,39		DDV	mozione	Mozioni	Cannito

25 febbraio 2016 25 febbraio 2016	22,40 22,42		DDV DDV	mozione mozione	Mozioni Mozioni	Mazzacca Raspanti			
25 febbraio 2016	22,41				Nomina scrutatori: conss De Filicaia Galli Grillotti	Presidente			
25 febbraio 2016	22,44	49	votazione		Lavoratori Aamps	Presidente	palese elettronica	F=14 A=1 C=16	non approvato
25 febbraio 2016					sul procedere della seduta	Presidente			
25 febbraio 2016	22,45	50	DDV	mozione	AAmPS	Ceselli			
25 febbraio 2016	22,47	50	DDV	mozione	AAmPS	Raspanti			
25 febbraio 2016	22,48	50	DDV	mozione	AAmPS	Valiani			
25 febbraio 2016	22,49	50	DDV	mozione	AAmPS	Cannito			
25 febbraio 2016	22,50	50	votazione	mozione	AAmPS	Presidente	palese elettronica	F=14 A=0 C=17	non approvato
25 febbraio 2016	22,51				sul procedere della seduta	Presidente			
25 febbraio 2016	22,53	51	illustrazione	mozione	Adozione regolamento sulla collaborazione tra cittadini e Amm.ne per la cura e la rigenerazione di beni comuni urbani	Bruciati			
25 febbraio 2016	22,57	51	replica	mozione	Adozione regolamento sulla collaborazione tra cittadini e Amm.ne per la cura e la rigenerazione di beni comuni urbani	Vice Sindaco			
25 febbraio 2016	23,04	51	discussione	mozione	Adozione regolamento sulla collaborazione tra cittadini e Amm.ne per la cura e la rigenerazione di beni comuni urbani	Caruso			
25 febbraio 2016	23,05	51	discussione	mozione	Adozione regolamento sulla collaborazione tra cittadini e Amm.ne per la cura e la rigenerazione di beni comuni urbani	Marchetti			
25 febbraio 2016	23,08	51	discussione	mozione	Adozione regolamento sulla collaborazione tra cittadini e Amm.ne per la cura e la rigenerazione di beni comuni urbani	Valiani			
25 febbraio 2016	23,10	51	discussione	mozione	Adozione regolamento sulla collaborazione tra cittadini e Amm.ne per la cura e la rigenerazione di beni comuni urbani	Bruciati			
25 febbraio 2016	23,12	51	discussione	mozione	Adozione regolamento sulla collaborazione tra cittadini e Amm.ne per la cura e la rigenerazione di beni comuni urbani	Marchetti			
25 febbraio 2016	23,14	51	replica	mozione	Adozione regolamento sulla collaborazione tra cittadini e Amm.ne per la cura e la rigenerazione di beni comuni urbani	Bruciati			
25 febbraio 2016	23,16				sul procedere della seduta	Galigani			

25 febbraio 2016 25 febbraio 2016	23,18 23,21	51	discussione	mozione	Adozione regolamento sulla collaborazione tra cittadini e Amm.ne per la cura e la rigenerazione di beni comuni urbani sul procedere della seduta	Vice Sindaco Presidente		
25 febbraio 2016	23,21	51	votazione	mozione	Adozione regolamento sulla collaborazione tra cittadini e Amm.ne per la cura e la rigenerazione di beni comuni urbani	Presidente	palese elettronica	F=28 A=0 C=0 Approvato
25 febbraio 2016	23,22				sul procedere della seduta	Presidente		
25 febbraio 2016	23,22	52	illustrazione	mozione	Riduzione gettoni e indennità di consiglieri, Sindaco, Vice Sindaco e Giunta	Valiani		
25 febbraio 2016	22,38				sul procedere della seduta	Presidente		
25 febbraio 2016	22,38	52	illustrazione	emendamento	Riduzione gettoni e indennità di consiglieri, Sindaco, Vice Sindaco e Giunta Emendamento.	Grillotti		
25 febbraio 2016	22,39				sul procedere della seduta	Presidente		
25 febbraio 2016	22,39	52	discussione	mozione e emendamento	Riduzione gettoni e indennità di consiglieri, Sindaco, Vice Sindaco e Giunta e Emendamento	Raspanti		
25 febbraio 2016	22,33	52	discussione	mozione e emendamento	Riduzione gettoni e indennità di consiglieri, Sindaco, Vice Sindaco e Giunta e Emendamento	Ceselli		
25 febbraio 2016	23,40	52	replica	mozione e emendamento	Riduzione gettoni e indennità di consiglieri, Sindaco, Vice Sindaco e Giunta e Emendamento	Sindaco		
25 febbraio 2016	23,41	52	discussione	mozione e emendamento	Riduzione gettoni e indennità di consiglieri, Sindaco, Vice Sindaco e Giunta e Emendamento	Valiani		
25 febbraio 2016	23,47	52	discussione	mozione e emendamento	Riduzione gettoni e indennità di consiglieri, Sindaco, Vice Sindaco e Giunta e Emendamento	Rossi		
25 febbraio 2016	23,49	52	discussione	mozione e emendamento	Riduzione gettoni e indennità di consiglieri, Sindaco, Vice Sindaco e Giunta e Emendamento	Valiani		
25 febbraio 2016	23,50	52	discussione	mozione e emendamento	Riduzione gettoni e indennità di consiglieri, Sindaco, Vice Sindaco e Giunta e Emendamento	Meschinelli		

				mozione	Riduzione gettoni e indennità di consiglieri,				
25 febbraio 2016	23,53	52	discussione	e emendamento	Sindaco, Vice Sindaco e Giunta e Emendamento	La Fauci			
25 febbraio 2016	23,56	52	discussione	mozione e emendamento	Riduzione gettoni e indennità di consiglieri, Sindaco, Vice Sindaco e Giunta e Emendamento	Valiani			
25 febbraio 2016	23,58	52	discussione	mozione e emendamento	Riduzione gettoni e indennità di consiglieri, Sindaco, Vice Sindaco e Giunta e Emendamento	Rossi			
25 febbraio 2016	23,58	52	discussione	mozione e emendamento	Riduzione gettoni e indennità di consiglieri, Sindaco, Vice Sindaco e Giunta e Emendamento	Valiani			
25 febbraio 2016	24,00	52	discussione	mozione e emendamento	Riduzione gettoni e indennità di consiglieri, Sindaco, Vice Sindaco e Giunta e Emendamento	Cepparello			
25 febbraio 2016	24,00	52	discussione	mozione e emendamento	Riduzione gettoni e indennità di consiglieri, Sindaco, Vice Sindaco e Giunta e Emendamento	Marchetti			
25 febbraio 2016	24,00				sul procedere della seduta	Presidente			
25 febbraio 2016	24,00	52	discussione	mozione e emendamento	Riduzione gettoni e indennità di consiglieri, Sindaco, Vice Sindaco e Giunta e Emendamento	Ceselli			
25 febbraio 2016	24,00				sul procedere della seduta	Presidente			
25 febbraio 2016	24,00	52	votazione	emendamento Grillotti	Riduzione gettoni e indennità di consiglieri, Sindaco, Vice Sindaco e Giunta	Presidente	palese elettronica	F=12 A=1 C=15	non approvato
25 febbraio 2016	24,00	52	votazione	emendamento Valiani	Riduzione gettoni e indennità di consiglieri, Sindaco, Vice Sindaco e Giunta	Presidente	palese elettronica	F=12 A=1 C=16	non approvato
25 febbraio 2016	24,00	52	votazione	mozione	Riduzione gettoni e indennità di consiglieri, Sindaco, Vice Sindaco e Giunta	Presidente	palese elettronica	F= 9 A=2 C=16	non approvato
25 febbraio 2016	24,00				sul procedere della seduta	Presidente			
25 febbraio 2016	24,00				sul procedere della seduta	La Fauci			
25 febbraio 2016	24,00				sul procedere della seduta	Grillottil			
25 febbraio 2016	24,00				sul procedere della seduta	Presidente			
25 febbraio 2016	24,00				sul procedere della seduta	Mazzacca			
25 febbraio 2016	24,00				sul procedere della seduta	Marchetti			
25 febbraio 2016	24,00	53			sul procedere della seduta	Presidente	palese elettronica	F=17 A=7 C=5	approvato
25 febbraio 2016					si conclude				